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ROZPOCZĄŁ SIĘ ROK SZKOLNY 2013/2014

    2 września 2013 w placówkach oświatowych Gminy Siewierz uroczyście rozpoczęto nowy rok szkolny. Po wakacyjnej przerwie w
szkolnych murach pojawili się nauczyciele, a także przedstawiciele władz oraz rodzice, aby towarzyszyć uczniom w kolejnym etapie
ich kształcenia.

    Powierzenie obowiązków dyrektora na kolejne 5 lat, z rąk Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz, otrzymał Dyrektor Zespołu
Szkół w Siewierzu Rafał Wieja, zaś w Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Żelisławicach nominację dyrektorską Pani Ewie Stelmach
wręczył Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz Dariusz Waluszczyk.

    Szczególne powitanie czekało na rozpoczynających edukację uczniów klas pierwszych. Każdy z nich, indywidualnie został
pasowany na ucznia, po czym odbyło się ślubowanie. Po tej ceremonii rodzice pierwszaków wręczyli im rogi obfitości, żeby osłodzić
nieco  te  nowe,  szkolne  obowiązki.  W  części  artystycznej  starsi  uczniowie  zaprezentowali  przybyłym gościom swoje  talenty
muzyczne, a po akademiach wraz z wychowawcami rozeszli się do swoich klas na spotkania organizacyjne, by po letniej przerwie,
następnego dnia rozpocząć naukę.

    Ogółem w Gminie Siewierz naukę w szkołach podstawowych rozpoczęło 650 uczniów, w gimnazjach 370. Do przedszkoli i
oddziałów przedszkolnych uczęszczać będzie 379 dzieci. Nad bezpieczeństwem i prawidłową realizacją procesu edukacyjnego
czuwać będzie 158 nauczycieli.

    Nie dla wszystkich wakacje były wyłącznie czasem odpoczynku. Czas wolny od nauki, to także okazja do tego, aby w placówkach
oświatowych wykonać najpilniejsze prace remontowe i inwestycje. Podczas wakacji we wszystkich obiektach prowadzone były 
remonty, naprawy i prace odświeżające.
Zaplanowane na wakacje prace zostały zakończone. W czasie wakacji w Zespole Szkół w Brudzowicach została przygotowana
nowa sala dla uczniów klasy pierwszej. Sala została pomalowana, wyremontowano podłogę, zakupiono nowe meble i wyposażenie.
W trzech  innych  salach  lekcyjnych  przeprowadzono remonty  podłóg,  została  wyrównana nawierzchnia  i  odnowiona  murawa
przyszkolnego boiska. W obydwu szkolnych budynkach - w Brudzowicach i Dziewkach prowadzone były bieżące prace remontowe i
konserwatorskie.

    W Zespole Szkół w Siewierzu przeprowadzono drobne remonty oraz malowanie ścian w toaletach uczniowskich, korytarzach
szkolnych  oraz  pomieszczeniach  świetlicowych.  W  Publicznym  Przedszkolu  w  Siewierzu  prace  remontowe  obejmowały
cyklinowanie i malowanie podłóg i ścian w pięciu salach oraz dwóch korytarzach. Pomalowana została również łazienka przy sali
oraz  kuchnia. W Szkole Podstawowej nr 2 w Siewierzu wymieniono drzwi do 7 sal lekcyjnych oraz pomalowano korytarz górny.

    W Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Żelisławicach w  trzech klasopracowniach klas I,  II,  III  SP położono wykładziny
antystatyczne,  odmalowano  je,  a  także  zakupiono  nowe  meble.  W  Zespole  Szkolno-Przedszkolnym  w  Wojkowicach
Kościelnych w okresie  wakacyjnym również  trwały  intensywne prace remontowo-  wykończeniowe.  Pomalowano ściany w 2
klasopracowniach,  gabinecie  pedagoga  i  logopedy,  czytelni,  jadalni  i  świetlicy  szkolnej.  Wymieniono  oświetlenie  w  czytelni,
pracowni historycznej i  w gabinecie pedagoga. Założono instalację elektryczną w pracowni informatycznej oraz zamontowano
elastyczną wykładzinę homogeniczną. Wycyklinowano i pomalowano podłogi w klasopracowniach klas młodszych. W przedszkolu i
w 3 klasopracowniach zamontowano rolety okienne.

    Większość prac remontowych w placówkach wykonanych zostało przez pracowników szkoły i przy ich ogromnym zaangażowaniu.

    Z okazji nowego roku szkolnego życzymy Dzieciom, Uczniom i wszystkim Pracownikom Szkół, by każdy dzień tego
roku przynosił radość. Aby przedszkole i szkoła były miejscem nowych, dobrych doświadczeń, miejscem zdobywania
wiedzy i  umiejętności służących osobistemu rozwojowi.  Życzymy także codziennej satysfakcji  z podejmowanych
działań i wspaniałych - służących wspólnemu dobru - relacji między wszystkimi uczestnikami szkolnego życia.
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